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$ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 

Addington .. .. 4.55 
$ $ $ $ $ $ $ S Riccarton .. 5.75 4.55 Crofton Downs .. 6.85 Bryndwr 6.85 5.75 4.55 Ngaio .. 6.85 .. 4.55 Papanui 8.15 6.85 5.75 4.55 

Awarua Street .. 6.85 4.55 4.55 Styx .. 10.30 9.50 8.15 5.75 4.55 i Simla Crescent .. 8.15 4.55 4.55 4.55 Belfast .. 11.5010.30 9.50 8.15 6.85 4.55 
Boxhill 8.15 4.55 4.55 4.55 4.55 Kainga .. 13.8013.05 11.5011.05 10.30 8.15 6.85 
Khandallah 8.15 4.55 4.55 4.55 4.55 4.55 Kaiapoi .. 14.9513.8013.0512.3011.5010.30 .8.15 4.55 

~ Raroa .. 9.50 5.75 5.75 5.75 4.55 4.55 4.55 Southbrook .. .. 17.3016.1515.7515.3014.9513.8012.3010.30 8.15 
Johnsonville .. 10.30 6.85 6.85 5.75 5.75 4.55 4.55 4.55 Rangiora .. 17.45 17.3016.7016.15 15.75 14.95 13.80 11.50 10.30 4.55 
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WELLlNOTON-MELuNo $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ 
Ravensbourne .. 5.75 
Maia .. 6.85 4.55 

~ 
St. Leonards ., 8.15 5.75 4.55 
Sawyers Bay .. 11.05 8.15 6.85 5.75 

! 
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Port Chalmers .. 11.50 9.50 8.15 6.85 4.55 

i Port Cha1mers 
g eo UEper .. 11.05 9.50 8.15 6.85 4.55 ;§l 

~ Z ~ 
0 Mihiwaka .. 13.8011.5011.0510.30 6.85 6.85 

~ :::s Purakanui .. 13.8012.3011.5011.05 8.15 6.85 4.55 
The Gums ., 14.40 13.05 12.30 11.50 9.50 8.15 4.55 4.55 

$ $ $ $ $ Michies Crossing 15.75 14.95 14.40 13.80 11.50 11.05 8.15 6.85 5.75 
LowerHutt 11.05 10.30 8.15 4.55 4.55 Waitati .. 16.15 15.30 14.95 14.40 12.30 12.30 9.50 9.50 8.15 4.55------
Melling 11.05 11.05 9.50 5.75 Evansdale .. 17.4516.15 15.75 15.30 13.80 13.80 11.05 11.05 10.30 6.85 4.55 -~ R.PRINT PAGE 1/2/7' REPIlINT PAGI 1/2/76 -.) 


